
Kamera DJI Osmo Action 3 Outdoor Combo
Indeks: 678948 Producent: DJI Kod producenta: 6941565986672

Cena: 1,216.53 zł

Opis

DJI Osmo Action 3 Outdoor Combo - kam. sport. 4K/120 kl./s
z mocow. do kl. piers. i pas. plecaka do wędrówek i
kolarstwa, ultra szer. pole widz., HorizonSteady, odpor. na
zim. i do 320 min. na 2 akum.
Producent: DJI

Kamera sportowa DJI Osmo Action 3 Outdoor Combo to doskonałe narzędzie do uwieczniania każdej przygody. Dzięki
najwyższej klasy materiałowi filmowemu i szerokiej perspektywie 155°, zapewnia niesamowitą czystość obrazu 4K. Zawiera
2 akumulatory, mocowanie do kl. piersi i pasu plecaka, idealne do aktywności outdoorowych. HorizonSteady zapewnia
płynne i stabilne nagrania nawet podczas ekstremalnych przejażdżek.

Kamera DJI Osmo Action 3 została zaprojektowana z myślą o trwałości i niezawodności. Dzięki maksymalnej żywotności
baterii do 320 minut na 2 akumulatory i odporności na warunki zimowe, jest gotowa na każde wyzwanie. Zanurkuj głęboko
do 16 metrów bez dodatkowych akcesoriów i korzystaj z dwóch ekranów dotykowych, które umożliwiają łatwe sterowanie
kamerą.

Kamera sportowa DJI Osmo Action 3 Outdoor Combo to niezawodne rozwiązanie dla miłośników aktywnego trybu życia.
Zawiera wszystkie niezbędne akcesoria, stabilizację obrazu oraz innowacyjne rozwiązania ułatwiające korzystanie z
kamery. Pozwala na tworzenie epickich nagrań bez konieczności używania rąk, dzięki czemu możesz skupić się na swojej
przygodzie.

Najwyższej klasy materiał filmowy – Ciesz się bogatą w szczegóły czystością obrazu 4K i superszeroką perspektywą
155°, która pozwala uchwycić więcej z każdej sceny i przygody.
Zawiera 2 akumulatory, mocowanie do kl. piers., mocowanie do paska plecaka i nie tylko. Idealna do nagrań w 4K bez
użycia rąk podczas aktywności typu wędrówki, kolarstwo, wspinaczka i nie tylko.
Gładko, równo, niesamowicie – Niezależnie od tego, czy jeździsz na nartach, na rowerze, skaczesz ze spadochronem,
HorizonSteady utrzymuje wszystko ultrarówno, oferując epickie nagrania nawet z najdzikszych przejażdżek.
Zbudowana, by przetrwać – Dzięki maksymalnej żywotności baterii wynoszącej 160 minut [2] i nawet 150 minut
ciągłego nagrywania w temp. do -20°C [3], Action 3 została zbudowana tak, aby iść wszędzie tam, gdzie Ty.
Łatwy montaż w pionie – Innowacyjna i bezwysiłkowa konstrukcja szybkiego mocowania pozwala na bezpieczny
montaż Action 3 na wszystkich ulubionych urządzeniach, nawet w pionie, w ciągu zaledwie kilku sekund.
Zanurkuj głęboko – Action 3 jest wodoodporna do 16 metrów bez konieczności stosowania dodatkowych akcesoriów
[5], pozwalając Ci nurkować głęboko i eksplorować dalej, gdy jesteś pod wodą.
Ekrany dotykowe z przodu i z tyłu – Dwa ekrany dotykowe z powłoką hydrofobową pozwalają na vlogowanie, robienie
selfie, regulację parametrów i cieszenie się krystalicznie czystym odtwarzaniem nawet z mokrymi rękami.



Maksymalna
rozdzielczość

4K

minimalna ogniskowa: 8.5 millimeters
zawarte komponenty: Osmo Action 3 ×1, Akumulator Osmo Action Extreme ×2, Poziomo-pionowa ramka ochronna
Osmo Action 3 ×1, Gumowa osłona obiektywu Osmo Action 3 ×2, Mocowanie adaptera szybkozw. Osmo Action ×1,
Płaska podstawa samoprzylepna Osmo ×1, Śruba zabezpieczająca Osmo ×3, Kabel PD typu C do typu C x1,
Mocowanie do klatki piersiowej Osmo Action ×1, Mocowanie do paska plecaka Osmo ×1
posiada stabilizację obrazu: 1
waga przedmiotu: 0.545 kilograms
typ mediów: Micro SD
punkt znaku wypunktowania: Najwyższej klasy materiał filmowy – Ciesz się bogatą w szczegóły czystością obrazu
4K i superszeroką perspektywą 155°, która pozwala uchwycić więcej z każdej sceny i przygody., Zawiera 2
akumulatory, mocowanie do kl. piers., mocowanie do paska plecaka i nie tylko. Idealna do nagrań w 4K bez użycia rąk
podczas aktywności typu wędrówki, kolarstwo, wspinaczka i nie tylko., Gładko, równo, niesamowicie – Niezależnie od
tego, czy jeździsz na nartach, na rowerze, skaczesz ze spadochronem, HorizonSteady utrzymuje wszystko ultrarówno,
oferując epickie nagrania nawet z najdzikszych przejażdżek., Zbudowana, by przetrwać – Dzięki maksymalnej
żywotności baterii wynoszącej 160 minut [2] i nawet 150 minut ciągłego nagrywania w temp. do -20°C [3], Action 3
została zbudowana tak, aby iść wszędzie tam, gdzie Ty., Łatwy montaż w pionie – Innowacyjna i bezwysiłkowa
konstrukcja szybkiego mocowania pozwala na bezpieczny montaż Action 3 na wszystkich ulubionych urządzeniach,
nawet w pionie, w ciągu zaledwie kilku sekund., Zanurkuj głęboko – Action 3 jest wodoodporna do 16 metrów bez
konieczności stosowania dodatkowych akcesoriów [5], pozwalając Ci nurkować głęboko i eksplorować dalej, gdy jesteś
pod wodą., Ekrany dotykowe z przodu i z tyłu – Dwa ekrany dotykowe z powłoką hydrofobową pozwalają na
vlogowanie, robienie selfie, regulację parametrów i cieszenie się krystalicznie czystym odtwarzaniem nawet z mokrymi
rękami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: DJI
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
opis gwarancji: DJI
numer części: 6941565986672
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: black
format przechwytywania wideo: MP4
waga opakowania przedmiotu: 0.81 kilograms
producent: DJI
liczba ogniw litowo-metalowych: 2
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6941565986672
zalecane węzły przeglądania: 26901213031
numer modelu: 6941565986672
maksymalna ogniskowa: 24 millimeters
nazwa przedmiotu: DJI Osmo Action 3 Outdoor Combo - kam. sport. 4K/120 kl./s z mocow. do kl. piers. i pas. plecaka
do wędrówek i kolarstwa, ultra szer. pole widz., HorizonSteady, odpor. na zim. i do 320 min. na 2 akum.
efektywna rozdzielczość zdjęć: 12 megapixels
wymagane baterie: 1
zawiera ładowalną baterię: 1
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-17T00:00:01Z
zawiera baterie: 1

Parametry



Częstotliwość klatek 120 kl./s

Maksymalna
głębokość zanurzenia

16 m

Czas nagrywania na 2
akumulatory

320 minut

Waga 0.545 kg

Zdjęcia
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